
  
  

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

SAINT-BARTHÉLÉMY-
DE-SÉCHILIENNE

SÉCHILIENNE

SAINT-PIERRE-
DE-MÉSAGE

NOTRE-DAME-
DE-MÉSAGE

Saint-Barthélémy-de-Séchilienne
Le Village

Champ de la Cour

Le Maniguet

Paul Langevin

Le Péage

Hameau
du Pont

Chavance

Le
Moulin

Les
Templiers

La Touche

Saint-Pierre-de-Mésage
Église

Séchilienne
Le Village

Séchilienne
La Gare

VIZILLE

COLLÈGE
Les Mattons

LYCÉE
Portes de l’Oisans

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

D1091

D1091

route 

du 

Maquis 

de 

l’Oisans

D1091a

D113

route 
du 

Connex

route de la Commanderie

rue du Pont

route du 
Connex

D1091

D113

N8
5

D101

183-32 183-34 283-32 183-36 283-02 283-10 VIZ03 283-04 283-06 283-08 183-02 183-04

RETOUR Me LMJV
Collège Les Mattons 11:10 12:05 12:05 12:05 15:30 15:30 16:40 16:40 16:40
Lycée Portes de l'Oisans 11:15 12:10 | 12:10 | 15:35 | 16:40 | | 16:25 17:20
Le Moulin | | | 12:12 | 15:37 | | | 16:45 16:26 17:21
La Touche | | | 12:14 | 15:39 | | | 16:47 | 17:23
Les Templiers | | | 12:16 | 15:41 | | | 16:49 | 17:25
Hameau du Pont | | | 12:19 | 15:44 | | | 16:51 | 17:28
Chavance | | | 12:21 | 15:46 | | | 16:54 16:31 17:30
Saint-Pierre-de-Mésage Eglise | | | 12:25 | 15:50 | 16:51 | 16:58 16:32 17:34
Le Péage 11:22 | 12:15 15:40 16:53 16:54 | 16:37 17:39
Paul Langevin | | | | | |
Le Maniguet 11:24 12:15 12:17 15:42 | 16:39 17:41
Séchilienne La Gare 11:29 12:20 12:22 15:45 16:55 16:44 17:46
Séchilienne Le Village 11:31 12:22 12:24 15:47 16:57 16:45 17:47
Champ de la Cour 12:26 17:00 16:49 17:51
St-Barthélémy-de-Séchilienne Le Village 12:28 17:02 16:51 17:53

183-01 283-01 183-03 183-33 183-05 183-07 183-09

ALLER LMMeJV
St-Barthélémy-de-Séchilienne Le Village 07:17
Champ de la Cour 07:19
Séchilienne Le Village 07:21 07:20 08:20
Séchilienne La Gare 07:24 07:23 08:23
Paul Langevin | | 07:30 | 08:20
Le Péage | 07:33 07:35 08:33 |
Saint-Pierre-de-Mésage Eglise | | 07:28 | | 08:30
Chavance | | 07:31 | | 08:33
Hameau du Pont | | 07:34 | | 08:36
Le Moulin | | | 07:23 | | 08:37
La Touche | | | 07:25 | | 08:38
Les Templiers | | | 07:27 | | 08:40
Lycée Portes de l'Oisans 07:36 | 07:40 07:33 07:40 08:38 08:43
Collège Les Mattons 07:44 07:46 07:48 07:41 07:48* 08:45 08:50

SAINT-BARTHÉLÉMY-DE-SÉCHILIENNE, SÉCHILIENNE,
Saint-Pierre-de-Mésage, Notre-Dame-de-Mésage
Vizille LYCÉE Portes de l'Oisans, COLLÈGE Les Mattons

Jours de circulation :	 uniquement en période scolaire	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche

Horaires valables 
à partir du  
2 décembre 2024

* au Collège dépose à l'arrêt de la 70


